
UCHWAŁA NR LIX/397/2014
RADY GMINY JASŁO

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasło na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. t.j. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zmianami)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2014 r. o kwotę – 96 830,00 zł,
w  tym:  dochody bieżące         - 96 830,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2014 r. o kwotę – 102 230,00 zł,
w tym: wydatki bieżące           - 75 030,00 zł              wydatki majątkowe     - 27 200,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2014 r. o kwotę – 5 400,00 zł,
w tym: wydatki majątkowe     - 5 400,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: A84601F5-8F9C-4A0C-B33C-95E61F8883A1. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr LIX/397/2014

Rady Gminy Jasło
z dnia 05.11.2014 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1
756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

74 600,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

8 500,00

-  dochody  bieżące: 8 500,00

0310 Podatek od nieruchomości 8 500,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

44 500,00 0,00

-  dochody  bieżące: 44 500,00 0,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 32 800,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 700,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 21 600,00

-  dochody  bieżące: 21 600,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 13 400,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 1 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 700,00

2 852 Pomoc społeczna 22 230,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

16 930,00 0,00

-  dochody  bieżące: 16 930,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 16 930,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 200,00

-  dochody  bieżące: 5 200,00

0830 Wpływy z usług 5 200,00

85295 Pozostała działalność 100,00

-  dochody  bieżące: 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

RAZEM  DOCHODY 96 830,00 0,00

- dochody bieżące: 96 830,00 0,00

Id: A84601F5-8F9C-4A0C-B33C-95E61F8883A1. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LIX/397/2014

Rady Gminy Jasło
z dnia 05.11.2014 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 15 800,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 800,00 0,00

w tym: wydatki bieżące  9 800,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 9 800,00 0,00

Osobnica - remont drogi gminnej Nr 113335R Górka w Osobnicy 9 800,00

60017 Drogi wewnętrzne 6 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące,  6 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00
Utrzymanie, drobne naprawy i koszenie poboczy dróg
wewnętrznych 6 000,00

2 801 Oświata i wychowanie 7 500,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 7 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 7 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00
Zakup szafek ubraniowych dla uczniów - Szkoła Podstawowa Nr 2 w
Osobnicy 7 500,00

3 851 Ochrona zdrowia 1 500,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 1 500,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 500,00
Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Trzcinicy na
zakup stołu bilardowego Mini-Pool

4 852 Pomoc społeczna 36 330,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 36 330,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 36 330,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 36 330,00

5 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 500,00 0,00

90095 Pozostał działalność 7 500,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 7 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00
Trzcinica - ogrodzenie placu zabaw na działce mienia kościelnego
parafii w Trzcinicy (umowa użyczenia) 4 000,00

Rozbudowa budynku "Ochronki" w Szebniach 3 500,00

6 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 100,00 -5 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 100,00 -5 400,00

w tym: wydatki bieżące 10 400,00 0,00

            wydatki majątkowe 19 700,00 -5 400,00

Id: A84601F5-8F9C-4A0C-B33C-95E61F8883A1. Podpisany Strona 1



2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 5 000,00
Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Trzcinicy na
sfinansowanie druku monografii poświęconej obchodom
jubileuszowym 70-lecia Szkoły Podstawowej w Opaciu

5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 400,00

Osobnica - remont budynku Domu Ludowego 5 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 700,00 -5 400,00

Termomodernizacja budynku Domu Ludowego w Osobnicy -5 400,00

Modernizacja Domu Ludowego w Brzyściu 11 000,00

Wydatki związane z wymianą pieca gazowego do ogrzewania
budynku Domu Ludowego w Szebniach 8 700,00

92116 Biblioteki 3 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 3 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 000,00
Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle z/s w Szebniach na
zakup materiałów niezbędnych do malowania i wykonania remontu
wypożyczalni, pracowni plastycznej oraz korytarza filii Gminnej
Biblioteki Publicznej w Warzycach

3 000,00

7 926 Kultura fizyczna 500,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

Naprawa ogrodzenia obiektu sportowego w Łaskach 500,00

RAZEM  WYDATKI: 102 230,00 -5 400,00

w tym: wydatki bieżące 75 030,00 0,00

            wydatki majątkowe 27 200,00 -5 400,00

Id: A84601F5-8F9C-4A0C-B33C-95E61F8883A1. Podpisany Strona 2




